
 

 

Philips
Televizory s plochou 
obrazovkou Flat TV

20"
LCD

20PFL5122
Pozvedněte své zážitky ze 

sledování o úroveň výše
Tento znamenitý nový televizor neposkytuje pouze skvělý obraz a zvuk, ale také moderní 
vzhled a kvalitní povrchovou úpravu. Technologie Crystal Clear III zajišťuje přirozený živý 
obraz a vynikající zvuk.

Živý, přirozený a ostrý obraz
• Vylepšený LCD displej VGA s rozlišením 640 x 480p
• Technologie Crystal Clear III přináší přirozený obraz ve zvýšené kvalitě

Tenký, moderní design jako doplněk interiéru
• Kompaktní a tenké provedení, které se hodí do každé místnosti

Navržen pro vaše pohodlí.
• Vstup pro počítač umožňuje používat televizor rovněž jako počítačový monitor



 LCD displej VGA, 640 x 480p
Tento displej VGA disponující nejmodernější 
technologií LCD obrazovek nabízí vylepšené 
širokoúhlé rozlišení 640 x 480p.

Technologie Crystal Clear III
Technologie Crystal Clear III kombinuje celou 
řadu vylepšení pro lepší obraz. Mezi 

vylepšeními jsou digitální hřebenový filtr 2D, 
dynamický kontrast Dynamic Contrast, 
vylepšení reprodukce modré a zelené barvy, 
které vám vždy přinesou ty nejpřirozenější 
odstíny barev.

Kompaktní a tenké provedení
Tento způsob provedení zdůrazňuje tenký a 
kompaktní vzhled, šetří místo a všude se vejde.

vstup pro počítač
Díky vstupu pro počítač můžete připojit 
televizor k počítači a používat televizor jako 
počítačový monitor.
20PFL5122/58

Přednosti
Televizory s plochou obrazovkou Flat TV
20" LCD



Obraz/displej
• Poměr stran: 4:3
• Úhlopříčka obrazovky (palce): 20 palců
• Úhlopříčka obrazovky (metrická): 51 cm
• Rozlišení panelu: 640 x 480 pixelů
• Jas: 300 cd/m²
• Kontrastní poměr (typický): 800:1
• Vylepšení obrazu: Technologie Crystal Clear III, 

Contrast Plus, Active Control, Nastavení teploty 
barev, Nastavení ostrosti

• Typ obrazovky: Aktivní TFT LCD displej VGA
• Reakční doba (typická): 25 ms
• Úhel sledování (horizontální): 178 stupeň
• Úhel sledování (vertikální): 178 stupeň
• Vylepšení obrazovky: Obrazovka s antireflexní 

vrstvou

Podporovaná rozlišení
• Formáty videa: 720 x 576i - 1Fh, 720 x 576p - 2Fh

Tuner/příjem/vysílání
• Vstup antény: Koaxiální vstup 75 ohmů (IEC75)
• Pásma tuneru: pásmo Hyperband, kanál S, UHF, 

VHF, FM
• systém TV příjmu: PAL I, PAL B/G, PAL D/K, 

SECAM B/G, SECAM D/K, SECAM L/L'
• Počet kanálů předvoleb: 100
• Přehrávání videa: NTSC, SECAM, PAL
• Displej tuneru: PLL

Pohodlí
• Snadná instalace: Automatické pojmenování 

programů, Automatická instalace kanálů (ACI), 
Automatické ladění (ATS), funkce Autostore, 
Jemné ladění, Standard Plug & Play, Název 
programu, Řazení

• Snadné použití: Autom. vyrovnávání hlasitosti 
(AVL), Rádio VKV, Ovládání prostřednictvím 
nabídek, Nastavení na obrazovce, Seznam 
programů, Smart Picture, Funkce Smart Sound, 
Ovládací prvky na vrchu přístroje

• Hodiny: Časovač
• Nastavení formátu obrazovky: Komprese 16:9, 4:3, 

Funkce 4:3 Expand
• Dálkový ovladač: Televize
• Typ dálkového ovladače: Racer
• Teletext: Teletext Smart Text pro 10 stránek
• Vylepšení teletextu: 4 oblíbené stránky, Informace 

o programu

Zvuk
• Ekvalizér: 5 pásem
• Výstupní výkon (RMS): 2x 5 W
• Zvukový systém: Stereo NICAM, Stereo
• Vylepšení zvuku: Dynamické zvýraznění basů

Reproduktory
• Vestavěné reproduktory: 2

Možnosti připojení
• Čelní / boční přípojky: Vstup audio, Vstup 

kompozitního videa CVBS, Výstup pro sluchátka, 
Vstup S-video

• Konektor Ext 1 Scart: Audio levý/pravý kanál, 
Vstup/výstup kompozitního videa CVBS, RGB

• Další připojení: Audio vstup pro PC

Napájení
• Napájení ze sítě: 220 - 240 V, 50/60 Hz
• Okolní teplota: 5 °C až 40 °C
• Spotřeba elektrické energie: 58 W
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: &lt;2 

W

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Stojan na nábytek, anténa 

VKV, Napájecí kabel, Stručný návod k rychlému 
použití, Uživatelská příručka, Registrační karta, 
Záruční list, Dálkový ovladač, Baterie pro dálkový 
ovladač

Rozměry
• Šířka přístroje: 495 mm
• Výška přístroje: 419 mm
• Hloubka přístroje: 92 mm
• Hmotnost výrobku: 7,3 kg
• Šířka přístroje (s podstavcem): 495 mm
• Výška přístroje (s podstavcem): 467 mm
• Hloubka přístroje (s podstavcem): 193 mm
• Hmotnost výrobku (+ podstavec): 8.8 kg
• Šířka balení: 602 mm
• Výška balení: 552 mm
• Hloubka balení: 202 mm
• Kompatibilní s montáží na stěnu: 100 x 100 mm
•

Datum vydání 2023-09-09

Verze: 11.0.13

EAN: 87 12581 33908 1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

20PFL5122/58

Specifikace
Televizory s plochou obrazovkou Flat TV
20" LCD

http://www.philips.com

